
VOLEJBALOVÁ SOUSTŘEDĚNÍ  PRO ROK 2020 

[ ]   1- 3. třída - příměstský tábor v Novém Boru, od  6.7. 2020 - 11.7.2020,  
  cena 1.300 kč (děvčata, chlapci) 

[ ]   4. - 6. třída - volejbalová a kondiční část, od 8. srpna - 15. srpna 2020   
  v Maxově, cena 3.600 kč (děvčata, chlapci) 

[ ]   7. třída až kadetky  - kondiční část, od 8. srpna - 15. srpna 2020   
  v Maxově, cena 3.600 kč (děvčata, chlapci) 

[ ]   7. třída až kadetky - volejbalová část, od 24. srpna  - 28. srpna 2020 
   v Novém Boru, formou dvoufázových tréninků vč. jídla, cena 900 kč

     
Podrobné informace k jednotlivým 
soustředěním najdete na webových 

stránkách: 
https://jiskranovybor.cz/volejbal 

nebo na nástěnce v hale. 
Pokud má dítě dietu, prosím napište to na 

druhou stranu přihlášky.  

Hráč 
Jméno:............................  Příjmení.......................... r.č.:.......................   
Bydliště:........................................................................   
Kontakt:........................................................................ 

Zákonný zástupce 
Celé jméno:....................................................................       
Telefonní kontakt:............................ E-mail:............................................   

Výše zaškrtněte na které soustředění  ratolest pojede.  
Svým podpisem potvrzuji závaznou přihlášku dítěte na vybrané soustředění. 
Svým podpisem potvrzuji, že uhradím částku uvedenou na propozicích na účet 
oddílu nejpozději do 29. května 2020.   

Dne:    
Podpis zákonného zástupce:  


